quinta-feira, 1º de novembro de 2012 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 122 (207) – 195

Edital FEUSP 64/2012
RESULTADO DA PROVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA

A Faculdade de Educação da USP torna público o resultado da Prova de
Múltipla Escolha do Concurso Público para a carreira do Grupo Superior S1A
(Educador: disciplina Educação Física), realizada em 26/10/2012, conforme
critérios divulgados no Edital FEUSP 46/2012 de Abertura de Concurso Público,
relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete) pontos.

Nome do candidato (ordem alfabética)
 RG Resultado

da prova

Aline Toffoli Martins 349594909 7,25

Angelo Marcio de Almeida Sousa 330719841 8,75

Bianca das Neves Silva 345796202 7,75

Dolores Setuval Assaritti 437144604 7,75

Erica Pires do Amaral 305363414 7,25

Gabriela Frata Martins 297193065 7,0

Isabel Granzotto Llagostera 470816855 8,0

Ivan Luis dos Santos 281534627 8,5

Jefferson Assis Pereira 418807772 7,25

Juliana Stefanoni Iwamizu 33949413X 8,0

Luiz Claudio Rossi 291104137 7,25

Marcia Cristina Andreotti 18704277 7,0

Marcia Melsohn 8279860-6 7,0

Milena Bushatsky Mathias 333786828 7,75

Saulo Françoso 22963290-7 8,75

Sergio Estevam Carlos de Araujo 436948758 7,75

Tatiana Valeria Borin 238135056 7,0

Tiemi Okimura Kerr 24806647X 7,5